[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЛЮДЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Слюдянка

от 15.04.2021 г. № 209
О награждении Почетной грамотой,

поощрении Благодарностью,

Благодарственным письмом
мэра Слюдянского муниципального района

в связи с профессиональным праздником

«День местного самоуправления»
Рассмотрев ходатайства муниципального казенного учреждения «Комитет по социальной политике и культуре Слюдянского муниципального района» № 452 от 05.04.2021г., муниципального казенного учреждения «Комитет по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям Слюдянского муниципального района» от 31.03.2021г., муниципального казенного учреждения «Комитет финансов Слюдянского муниципального района» № 128 от 08.04.2021г., Думы  Слюдянского муниципального района № 66 от 08.04.2021г., муниципального казённого учреждения «Межотраслевая централизованная бухгалтерия Слюдянского муниципального района», руководствуясь статьями 24, 38, 47 Устава Слюдянского муниципального района (новая редакция), зарегистрированного постановлением Губернатора Иркутской области № 303-п от 20 июня 2005 года, регистрационный номер 14-3, «Порядком награждения Почетной грамотой, поощрения Благодарностью либо Благодарственным письмом мэра муниципального образования Слюдянский район», утвержденным постановлением администрации муниципального образования Слюдянский район № 42 от 01 февраля 2018 года, администрация Слюдянского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. За многолетний добросовестный труд в системе органов местного самоуправления, высокий профессионализм и в связи с профессиональным праздником «День местного самоуправления» наградить Почетной грамотой мэра Слюдянского муниципального района:
-Иванову Наталью Юрьевну, начальника отдела сельского хозяйства и развития сельских территорий управления социально-экономического развития администрации Слюдянского муниципального района;

-Катруш Александра Владимировича, водителя муниципального казённого учреждения «Комитет финансов Слюдянского муниципального района»;

-Першину Надежду Ивановну, начальника отдела управления расходами и денежными средствами муниципального казённого учреждения «Комитет финансов Слюдянского муниципального района»;
-Суворову Анну Юрьевну, консультанта муниципального казённого учреждения «Комитет по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям Слюдянского муниципального района»;

-Усольцеву Инну Васильевну,  заместителя мэра Слюдянского муниципального района, председателя муниципального казённого учреждения «Комитет финансов Слюдянского муниципального района»;
2. За добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником «День местного самоуправления» поощрить Благодарностью мэра Слюдянского муниципального района:
- Луневу Татьяну Владимировну, уборщика служебных помещений администрации Слюдянского муниципального района;

- Панфилову Владу Игоревну, ведущего специалиста отдела управления расходами и денежными средствами муниципального казённого учреждения «Комитет финансов Слюдянского муниципального района»;
3. За ответственное отношение к своим обязанностям и в связи с профессиональным праздником «День местного самоуправления» поощрить Благодарственным письмом мэра Слюдянского муниципального района:
-Бобкова Александра Николаевича, водителя муниципального казённого учреждения «Межотраслевая централизованная бухгалтерия Слюдянского муниципального района»;

-Викулову Ольгу Ивановну, ведущего специалиста отдела учета, отчетности, управления долгом и финансовыми активами муниципального казённого учреждения «Комитет финансов Слюдянского муниципального района»;

-Гартованную Светлану Сергеевну, главного специалиста отдела культуры, спорта и молодежной  политики муниципального казённого учреждения «Комитет по социальной политике и культуре Слюдянского муниципального района»;

-Давыдову Веронику Юрьевну, консультанта отдела правового регулирования бюджетного процесса муниципального казённого учреждения «Комитет финансов Слюдянского муниципального района»;

- Егорову Наталью Валерьевну, главного специалиста отдела управления расходами и денежными средствами муниципального казённого учреждения «Комитет финансов Слюдянского муниципального района»;
-Кирину Светлану Алексеевну, начальника отдела бюджетного планирования муниципального казённого учреждения «Комитет финансов Слюдянского муниципального района»;

-Кузьминича Николая Николаевича, водителя муниципального казённого учреждения «Межотраслевая централизованная бухгалтерия Слюдянского муниципального района»;

-Лазарь Наталью Николаевну, ведущего инженера муниципального казённого учреждения «Межотраслевая централизованная бухгалтерия Слюдянского муниципального района»;

-Лисиченко Сергея Юрьевича, заместителя председателя муниципального казённого учреждения «Комитет по социальной политике и культуре Слюдянского муниципального района»;

-Михеева Владимира Николаевича, вахтёра муниципального казённого учреждения «Межотраслевая централизованная бухгалтерия Слюдянского муниципального района»;

-Мужиченко Татьяну Анатольевну, главного специалиста отдела субсидий и социальной поддержки населения администрации Слюдянского муниципального района

-Нечаеву Татьяну Владимировну,  главного специалиста отдела учета, отчетности, управления долгом и финансовыми активами муниципального казённого учреждения «Комитет финансов Слюдянского муниципального района»;

-Новосельцеву Анну Александровну, ведущего специалиста по контролю за исполнением документов и кадровой работе муниципального казённого учреждения «Комитет финансов Слюдянского муниципального района»;

-Побежимову Анну Константиновну, консультанта контрольно-счетной палаты Слюдянского муниципального района;

-Протасова Ивана Витальевича, водителя муниципального казённого учреждения «Межотраслевая централизованная бухгалтерия Слюдянского муниципального района»;

-Протопопову Татьяну Константиновну, сторожа-вахтера администрации Слюдянского муниципального района;

-Рамазанову Юлию Андреевну, начальника отдела управления доходами муниципального казённого учреждения «Комитет финансов Слюдянского муниципального района»;

-Стаценского Сергея Владимировича, водителя администрации Слюдянского муниципального района;

-Умнову Людмилу Дмитриевну, сторожа  муниципального казённого учреждения «Межотраслевая централизованная бухгалтерия Слюдянского муниципального района»;

-Чернавцева Александра Владимировича, ведущего инженера отдела образования муниципального казённого учреждения «Комитет по социальной политике и культуре Слюдянского муниципального района»;

-Чернышова Александра Владимировича, исполняющего обязанности директора муниципального автономного учреждения «Центр специализированной пищевой продукции и сервиса Слюдянского муниципального района»;

-Шевченко Елену Николаевну, начальника муниципального казённого учреждения «Межотраслевая централизованная бухгалтерия Слюдянского муниципального района»;

-Ямалиеву Валентину Владимировну, главного специалиста отдела трудовых отношений и управления охраной труда, заработной платы и муниципальной службы администрации Слюдянского муниципального района;
4. Опубликовать данное постановление в газете «Славное море», а также разместить на официальном сайте администрации муниципального района:                     http://www.sludyanka.ru, во вкладке «Жителям и гостям района», в разделе «Поощрения  от имени мэра Слюдянского района».

Мэр Слюдянского муниципального района                                                      А. Г. Шульц